
  COMUNE DI MARIGLIANO 
(Provincia di NAPOLI) 

 
 

DETERMINAZIONE  P.I. II Settore 
 
 

REGISTO GENERALE N.___1789_______ DEL__14/11/2012________ 
 

REGISTRO SETTORE N. 188 DEL 07.11.2012 
 
 

 
 
 
 
 
 

OGGETTO: Liquidazione  personale impegnato per il servizio di 
   vigilanza scolastica “ Nonno Vigile” mese di Ottobre 2012 

 
 ( x ) LIQUIDAZIONE    ( ) IMPEGNO DI SPESA 
 
Riferimenti Contabili 
 
Determina di Impegno spesa n. 173 del 14/09/2010
Impegni 21/2010 e n. 7 del 2011 

 

Riferimenti Contabili: 
Come da Foglio allegato del Responsabile del 
settore Finanziario 

Riferimenti normativi: 
Art. 184 del T.U.E.L.  267/2000 
 
 

Riferimenti Normativi 
Articolo 151 comma 4 del T.U.E.L. 267/2000 
Articolo 183 del T.U.E.L. 267/2000 

Allegati n.  Allegati n. 
 
 

 
 

 ( ) DETERMINAZIONE PRIVA DI IMPEGNO 
 
 
 
 
 
 
 
 

Si attesta  che la presente determinazione non comporta alcun impegno di spesa 
 
        Il Responsabile del Settore 
        Dott.ssa Costanza del Giudice 
 

 
 
 

Responsabile del Procedimento, ex lg n. 241/1990 

 
 
 
 
 
 

La presente determinazione è pubblicata all’albo Pretorio Comunale per giorni 15 consecutivi  dal 
__14/11/2012_________ 
 
        Il Messo Comunale 

 
      Il Responsabile del Settore  
      Dott.ssa   Costanza Del Giudice 
 
 
 



 
IL Comandante della P.M. 

 
 Premesso che  con Delibera di GM n. 89 del 03/08/2011 
veniva confermato il servizio  integrazione sociale anziani 
anno 2011/2012; 
 

Che con determina del  Responsabile  Pubblica Istruzione n. 
155 del 07/09/2012 si prendeva atto delle domande di 
partecipazione al servizio integrazione sociale anziani 2012 – 
2013 e si approvava la relativa graduatoria; 
 

 Che con l’atto sopra richiamato si  quantificava il 
compenso forfetario  di Euro 6,45 giornaliero  e calcolato 
sulle effettive presenze; 
 

 Visto che il Personale impiegato nel progetto ha 
egolarmente svolto il servizio  nel mese di Ottobre 2012; r  

 Visti lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di  
Contabilità; 
 

 Visto il T.U. approvato con D.lvo. 267/2000 
 

 Accertata la regolarità  e ritenuto di dover dar corso  
alla liquidazione; 

PROPONE DI DETERMINARE 
 

1) Di liquidare per le prestazioni effettuate dal 
personale  impiegato nella vigilanza scolastica per il mese di 
Ottobre 2012 la somma di Euro 2.380,05 e ripartita per ogni 
singolo componente  come da prospetti in allegato  e parte 
integrante della presente; 
 

 2) Dare atto che la relativa spesa risulta già impegnata 
sul Cap. 805/4 cod. 1040503 Esercizio finanziario 2012, con 
delibera di G.M. n. 89/2011, impegno n. 13/2012; 
 
       Il Comandante della P.M 
                          Dott. Giuseppe Caliendo  
      
 

Il Responsabile del Settore Pubblica Istruzione II settore 
 
 Vista la proposta di determina che precede a firma  del 
Responsabile del Settore di P.M. 
 

DETERMINA 
 
 Di approvare come ad ogni effetto approva l'allegata  
proposta  di determinazione che forma parte integrante  e  
sostanziale del  presente provvedimento; 
 
 

IL Responsabile del Settore P.I./II Settore 
        Dott.ssa Costanza Del Giudice 


